



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	398046, г. Липецк, ул. П.И. Смородина, владение 1а, литер Б																						
4А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	398007, г. Липецк, ул. Газина, д. №12а, пом. №6																						
6А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (6А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.02.2016г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
ООО "Санторин"

(должность)

 (подпись)

Кушнер Сергей Пейсахович

Ф.И.О.

20.02.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего

(должность)

 (подпись)

Мячков Михаил Николаевич

Ф.И.О.

20.02.2016  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

 (подпись)

Солодовников Александр  
Владимирович

Ф.И.О.

20.02.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1542

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Панюгина Татьяна Ростиславовна

Ф.И.О.

18.02.2016г.  
(дата)